
CLEAR ^ O ^ L D

KUPNÍ SMLOUVA - PRÁVNICKÁ OSOBA / FYZICKÁ OSOBA PODNIKATELClear World s.r.o. 1Č: 28823052 číslo smi. (IČ): __pobočka Jiráskova 92/24, 779 00 OlomoucTelefon: 774 418 555, e-mail: info@clearworld.czBankovní spojení: 107-6009320227/0100
VYPISUJTE HŮLKOVÝM PÍSMEM

razítko

Osobní číslo ID poradce, jméno a příjmení Datum sepsání

/ / W . W
Totožnost kupujícího - základní údaje

Místo sepsání TO

bez TO jíněno a příjmení telef.operatora

Příjmení /  Název firmy

Gymnázium M. Kopem íka

Jméno /  Zodpovědná osoba

i J / i í l ť í W  ekV& M "?
Bílovec, příspěvková organize

1 7. listopadu 526 , 743 01 Bílo

t.domu
ce

Rodné číslo i A. ~ —1 ^ .0 0 6 0 1 6 6 7  DIC: C ^ 0 0 6 0 , TiíeVon6ť
Číslo OP

— 1-----

DIČ

P SČ ,\ ' .

Údaje o pracovišti - pouze v případě splátek
Název firmy

Korespondenční adresa - pokud se liší od adresy trvalého bydliště
Příjmení /  Název firmy Jméno /  Zodpovědná osoba

ontážní adresa /  místo předání - pokud se liší od adresy trvalého bydliště
Příjmení /  Název firmy Iméno /  Zodpovědná osoba í.domu Obec PSČ

Tímto závezné kupuji následující zboží, uznávám platební a dodací podmínky, stanovené v této smlouvě, a zavazuji se dodržovat sjednané termíny plateb
č. Název zboží Výrobní číslo Množství DPH (%) Cena s DPH

i. r?
2 . I " ^ /

3. irz/72  z 7 4 ^ 7 7
i -/ !°z z
! / r  i 0 / 1 5 / 2 1 1 - / < 4 4 -
1 | 0 /  15/21

Cena celkem z se o přenesení DPH ve stjvebníctvf pod|e §S2« xřikoti.i ť.235/2004 Sb. y

zařízení je montováno servisním technikem místo montáže - budova je kupujícím

Vodovodní přípojka z městské sítě vlastni „ . , . . .  . zamontovaná , , . .Způsob montáže baterie vycházena ze zdi jíněve dřezu

Způsob montáže filtračního zařízeni na kuchyňskou línku pod kuchyňskou linku mimo kuchyňskou linku

Typ kuchyňské desky standard (dřevotříska) nerez keramika kamenina mramor

Vodovodní baterie standard extra Přívod 220 V nad kuchyňskou linkou pod kuchyňskou linkou není

r
Druhé odběrné místo Tlak vody (bar) TDS

působ úhrady (zaškrtněte) /s fa ťT  V .

platba na účet společnosti ■ splatnost faktury

Splátková společnost

Hotovost /  Záloha /")

v -zapla

Nedoplatek kupní

V případě úhrady přes splátkovou společnost zbývající část kupní ceny (po zaplacení Části zálohy) kupující uhradí r 
základě smlouvy se společností:

jiné

Akontace (%) /  Počet splátek /  Výše splátky

/  /

Splátky

Zaslat fakturu poštou

1. platba Počet měsíčních splátek Výše měsíční splátky Datum platby měs.splátký(neii»KiíiKio24.dnevniés.j

Zaslat fakturu e-mailem Platbaýia základě zálohového listiu y Platba dobírkou

Zvláštní podmínky, termíny a dodatky 4 u / / z r g z C - z ý ž y ý 2 /  / /  z W / g /

■ M ě /  Z ' ? / / ? ? / ’ Z ^ V ý ,  ~&/Zř_ « d V )  , 2 ž ? / z ?
v > /ý C  '

potvrzuji toto svým podpisem

l e r n i k a ,

Tgdnizace
0 1  B ílo v e c  

1 0 6 0  i 6 6 7
Podpis kupujícího

Prohlašuji, že osobní údajc^ákazníka byly zjlšťdlíy na základě při lífilftiíMí iWílQl

mé přítomnosti. Výše uvedené vý^bky (a jpontáž) jsem převzal naiffá$kQiV<£pd
» < t «V _

u j

edením nesprávných nebo falešných údajů, 
dlí smlouvy, které jsou její neoddělitelnou

•  ■ i^.její objjgh^e ve všem shodujt7s?9llů 9 ' '0 1 C
Podpis statuta " • |poT«í .://i7'74i4T: v e c

IČ : 2 8 8 2 3 0
3 6 '

(



podmínky kupní smlouvy
Cl. I.
ZPŮSOB ÚHRADY ZAŘÍZENÍ
1) V hotovosti (převodem z účtu, složenkou) podle aktuálního ceníku v Kč. Kupující je povinen zaplatit 
kupni cenu do sedmi dnů od podpisu kupní smlouvy ve prospěch bankovního účtu prodávajícího, č. ú. 
107-6009320227/0100, vedený u KB a.s. (dále jen účet prodávajícího).
2) Na leasing/úvěrový prodej. Odborný poradce zprostředkuje kontakt kupujícího s
leasingovou/úvěrovou společností a pomůže mu s uzavřením leasingové nebo úvěrové smlouvy. Kupující 
je povinen do 7 dnů od podpisu smlouvy uhradil na účet Clear World s.r.o. (dále prodávající) akontaci ve 
sjednané výši a v této Ihútě zaslat prodávajícímu veškeré doklady spojené s uzavřením leasingové nebo 
úvěrové smlouvy a tuto úvěrovou /  leasingovou smlouvu.
3) Smluvní účastníci se dohodli, že v případě nedodržení smluvních podmínek podle odstavce 1 čí 2 
tohoto smluvního článku ze strany kupujícího má právo prodávající od této smlouvy odstoupit.
4) V případě, že kupující neuhradí kupní cenu či její část (včetně akontace) za podmínek uvedených v 
předcházejících ustanoveních tohoto článku, je povinen uhradit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 
25% z kupní ceny objednaného zboží, a to do 14 dnů od doručení výzvy prodávajícího k její úhradě. 
Strany výslovně prohlašují, že takto stanovenou smluvní pokutu nepovažují za nepřiměřenou.
5) Clear World splátky. V případě úhrady formou Clear World splátek je vytvořena speciální kupní 
smlouva k těmto účelům a původní kupní smlouva se stává pouze objednávkou. Kupující se zavazuje 
zaplatit prodávajícímu první jednorázovou platbu (splátku) do 7 dnů od podpisu této smlouvy na účet 
prodávajícího, nebo v hotovostí při sepsání kupni smlouvy. Jednotlivé splátky budou hrazeny v Kč na účet 
prodávajícího nejpozději do 20. dne následujícího měsíce, ve kterém kupujícímu tato povinnost vznikla. 
Kupující uzavře s prodávajícím kupní smlouvu na Clear World splátky s tím, že tato kupni smlouva je 
smluvními účastníky nadále považována za objednávku.

Na výrobky řady Clear World - STEAM (Dynamik a další produkty dle nabídky Clear World ) se vztahuje 
záruka 2 roky.
2) Kupující má právo v době záruky na opravu nebo výměnu vadného zařízení nebo jeho části zdarma.
3) U gumových a elektrických součástí dodávaného zboží, tlakových sběrných nádrži (expansnich nádob), 
dřezových baterií, ostatního příslušenství a u provozních součástí vyjma filtračních vložek je záruční 
doba 2 roky.
4) Pětiletá záruční doba u výrobku řady Clear World se týká pouze u filtračního zařízení, které je 
udržované autorizovaným servisem Clear World a provozované dle servisních podmínek. Záruka zaniká 
v případě prokazatelného mechanického poškození uživatelem, neodbornými zásahy a servisováním 
neautorizovaným servisem.
5) Odpovědnost prodávajícího za vady prodaného zboží zaniká v případě běžného opotřebení, 
mechanického poškozeni zařízeni kupujícím (uživatelem) či neodborných zásahů do zařízení.
6) Práva z odpovědnosti za vady zboží se uplatňují u prodávajícího. Prodávající se zavazuje reklamaci 
vyřešit v nejkratším možném termínu, nejpozději do 30 dnů od řádného uplatnění nároku kupujícím.
7) Spory vzniklé mezi prodávajícím a kupujícím budou řešeny vzájemnou dohodou. V případě nedohody 
dle příslušných ustanovení občanského zákoníku a obchodního zákoníku České Republiky

ČI. VII.
PREZENTACE
Při prezentacích jsou předváděny výrobky, které mohou být pracovním vzorkem a slouží pouze k 
předvedeni funkcí, možností a kvality zboží (výrobky a pomůcky vztahující se k filtraci vody a prodeje 
filtračních zařízení Clear World). Prodávající si vyhrazuje právo změny designu produktů z nabídky a 
dalšího zkvalitňování zboží, nebo změny nabídky zboží.

ČI. II.
SPLÁTKY A PLATBY
Výběr zboží podle této kupní smlouvy je závazný.
1) Jednotlivé spiátky kupní ceny budou uskutečněny v hotovosti, nebo bankovním převodem na účet 
prodávajícího.
2) Kupující je povinen uvádět číslo kupní smlouvy jako variabilní symbol při každé platbě.
3) Prodávající neručí za termín dodání v případě, že kupující nedodrží jim podepsané podmínky kupní 
smlouvy. Případný nedoplatek ze strany kupujícího má odkladný účinek na termín dodání zboží.
4) V případě nesplnění povinností dle této kupni smlouvy ze strany prodávajícího platí příslušná 
ustanovení občanského zákoníku a obchodního zákoníku České republiky.

ČI. III.
DEN ÚHRADY
1) Dnem úhrady se rozumí datum připsání platby na účet prodávajícího, nebo složení hotovosti na 
pokladně v sídle společnosti.
2) Při platbách na účet prodávajícího je kupující povinen uvádět číslo kupni smlouvy jako variabilní 
symbol.
3) Kupující se zavazuje k placeni ve lhůtách dle této kupni smlouvy a smlouvy o úvěru.

ČI. IV.
DODÁNÍ ZBOŽÍ
1) Prodávající dodá kupujícímu předmět koupě prostřednictvím svého obchodního zástupce, 
autorizovaného prodejce, poštou, kurýrní službou, nebo servisu Clear World na jeho adresu uvedenou v 
této smlouvě nejpozději do 30 dnů ode dne úhrady kupní ceny a za splnění podmínek dodávky, pokud se 
smluvní účastníci nedohodnou jinak. Kupující se zavazuje prodávajícímu poskytnout součinnost 
nezbytné nutnou k dodání nebo montáži předmětu koupě.
2) V případě leasingové nebo úvěrové smlouvy počíná lhůta pro dodání předmětu koupě sjednaná v odst. 
1) tohoto článku dnem zaplacení akontace a uzavřeni úvěrové nebo leasingové smlouvy a dodáni 
veškerých potřebných dokladů požadovaných v uzavřené leasingové nebo úvěrové smlouvě.
3) V případě odmítnutí převzetí předmětu koupě, montáže nebo převzetí filtračního zařízení se kupující 
zavazuje zejména k úhradě vynaložených nákladů spojených s expedicí a objednanou montáží produktu.
4) Jestliže kupující neposkytne přes písemnou výzvu prodávajícího nezbytně nutnou součinnost k 
převzetí nebo k montáži předmětu koupě, je povinen uhradit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 25% 
z hodnoty objednaného zboží, a to do 14 dnů od doručení výzvy prodávajícího k její úhradě. Strany 
prohlašují, že takto stanovenou smluvní pokutu nepovažují za nepřiměřenou.
5) U řad PROEI (průmyslová filtrační zařízení) a řady doplňkových filtrů (Polyfosfátový, změkčovací, 
propiratelný filtr a další) umístěných na hlavní přívod zdroje vody a u řady ECO (dodatečná zařízení) je 
zákazník povinen si dopravu a montáž zajistit sám (není v ceně zařičeni). Kontrolu montáže a nastavení 
zařízeni (PROFI řada) provede autorizovaný servis. V případě zájmu firma zajistí dopravu a montáž na 
náklady kupujícího.

ČI. V.
ODSTOUPENI OD SMLOUVY
1) . Odstoupit od smlouvy lze za podmínek stanovené zákonem, nebo za podmínek stanovené v této 
smlouvě.
2) V případě odstoupení od této smlouvy se kupující zavazuje nejpozději do deseti dnů ode dne účinnosti 
odstoupení vrátit prodávajícímu na adresu jeho sídla a na své náklady veškeré zboží, které od něho na 
základě této smlouvy obdržel. Kupující je povinen toto zboží vrátit nepoškozené, a ve zcela bezvadném 
stavu. Pro případ, že již bylo kupujícím zakoupené zboží použito, má prodávající nárok na náhradu 
škody takto vzniklé - tj.veškeré náklady spojené zejména s montáží a demontáži, jeho vyčištěním a 
uvedením do hygienicky nezávadného a tedy bezvadného stavu s tím, že škodou se rozumí rovněž rozdíl 
v kupní ceně nového nepoužitého výrobku a výrobku vráceného kupujícím, který byl již kupujícím 
použit, a není jej tak možno ze strany prodávajícího nadále nabízet jako nové nepoužité zboží, čímž 
dochází ke snížení ceny výrobku. Kupující je povinen nárok na náhradu škody uhradit do 14 dnů od 
doručení výzvy prodávajícího k její úhradě.

či. vin G yirií
KONTROLNÍ PROHLÍDKA SllOVeC,
Kupující podpisem této smlouvy výslovně bere nayi^floijtj^|ez. 
výrobku je nezbytná pravidelná kontrolní prohlídka předmětu 

,  t„ ' C • U l_* 6  0

Černíka,
>rga ni za ceiravne funkce 
cfívlj íeíňií tyíčiC 

3 0 6 0 I 6 6 7
prohlídkou činí

autorizovaným servjgem, a to
a) parníhočtstiýera čistícího stroje v intervalu lx ročně. Poplate
/7  Jéz říy .,-  Kč a DPH, která bude účtována dle platných prát...... r ___r __  o se zavazuje

ki/pující uhradit při provedení kontrolní prohlídky. Poplatek nezahrnuje náklady spojené s odstraněním 
zjištěných závad ani náklady spojené s dodáním náhradních dílů.
b) filtračního zařízeni - čističky vody v intervalu 12 měsíců. Poplatek spojení s kontrolní prohlídkou činí 
1500 - 3000,- Kč a DPH. která bude účtována dle platných právních předpisů, a tento se zavazuje kupující 
uhradit při provedení kontrolní prohlídky. Poplatek nezahrnuje náklady spojené s odstraněním 
zjištěných závad ani náklady spojené s dodáním náhradních dílů s výjimkou výměny filtrů, která je v 
poplatku již zohledněna.
Kupující se zavazuje ke spolupráci k provedení kontrolní prohlídky s prodávajícím, tj. zavazuje se v 
termínu nejpozději 7 dnů před uplynutím výše uvedeného termínu dohodnout s prodávajícím dobu a 
místo provedení kontrolní prohlídky, umožnit prodávajícímu provedení kontrolní prohlídky a zaplatit 
poplatek spojený se servisní prohlídkou ve shora uvedené výši. Kupující se zavazuje rovněž oznámit 
prodávajícímu změnu vlastnictví výrobku.

ČI. IX.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1) Ke změně či doplněni této kupní smlouvy může dojit pouze písemnou dohodou smluvních stran.
2) Pro doručování písemností si smluvní strany sjednávají doručování na kontaktní adresy uvedené v 
této smlouvě s tím, že písemnost se považuje za doručenou i dnem, kdy ji strana odmítla na předmětné 
adrese převzít, nebo dnem, kdy se písemnost vrátila jako nedoručitelná či nevyzvednutá v úložní době.
3) Tato kupní smlouva byla účastníky uzavřena svobodně, vážně a nikoliv v tísni, pod nátlakem, nebo za 
nápadně nevýhodných podmínek.
4) V případě neplatnosti jednoho z bodů kupní smlouvy jsou ostatní ujednání nadále platná.
5) Tato smlouva se řídí právem České republiky. V případě sporů vyplývajících z této smlouvy nebo v 
souvislosti s ní budou tyto s konečnou platností rozhodovány u Rozhodčího soudu při Hospodářské 
komoře České republiky a Agrární komoře České republiky podle jeho řádu jedním rozhodcem 
jmenovaným předsedou Rozhodčího soudu.
6) Součástí kupní smlouvy u prodeje filtračních zařízeni je dokument nazvaný „Potvrzení prezentace", 
který je její součástí. Kupující výslovně souhlasí s tím, aby prodávající zpracovával jeho osobni údaje dle 
příslušných zákonných ustanoveni týkajících se ochrany osobních údajů.
7) Účastníci prohlašuji, že se seznámili s obsahem smlouvy, souhlasí s ním a na důkaz toho připojuji své 
vlastnoruční podpisy na přední straně této smlouvy.
8) Smluvní strany se dohodly, že v případě změny kontaktních údajů na straně kupujícího, je kupující 
povinen oznámit změnu prodávajícímu bezodkladné, nejpozději však ve Ihútě jednoho měsíce.
9) Smlouva je vyhotovena jako propisot, s tím, že každá ze smluvních stran při podpisu obdrží příslušně 
označenou kopii této smlouvy.

Pokud v dohodnutém termínu neobdržíte zboží nebo výzvu k jeho odběru, prosíme Vás, kontaktujte 
ústředí firmy Clear World s.r.o..

Informace na tel.: 774 418 555, e-mail: into@clearworld.cz, http://www.clearworld.cz

KUPNÍ SMLOUVA ZÁROVEŇ SLOUŽÍ JAKO DODACÍ LIST.

Datum podpisu kupujícího Datum podpisu zástupce prodávajícího

ČI. VI.
ZÁRUČNÍ DOBA
1) Výrobky prodávajícího řady filtračních zařízení Clear World mají pětiletou záruční dobu.

Podpig kupujícíhoeymntaiu,^ . f a

IC: 0 0 6 0  i ‘6 6 7 .

www. c lě a rwo rlď. c z

T^serníka, Jiráskova 92/24 
‘ 3re TT9 09 Otomeut 

,,ecWk 774 555 _
;67 « :  2W230S2, WC: C2M82MW


